Муниципальное учреждение управление образования

МО «Чердаклинский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ

24.12.2019                                                                                          №   792
Об итогах проведения

муниципального отборочного тура
региональной интеллектуальной игры

«Во всех науках мы сильны»
2019-2020 учебного года

    В муниципальном отборочном туре региональной интеллектуальной игры «Во всех науках мы сильны» приняли участие 4 образовательных организации муниципального образования «Чердаклинский район».  На основании протоколов отборочного тура региональной интеллектуальной игры «Во всех науках мы сильны» от  19-21 декабря  2019 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального отборочного тура региональной интеллектуальной игры «Во всех науках мы сильны»  в соответствии с  протоколами (приложение №1).
2. Объявить благодарность за  организацию и проведение муниципального  отборочного тура региональной интеллектуальной игры «Во всех науках мы сильны»  директору   МОУ Октябрьского сельского лицея  Игониной Е.М.

3. За активное участие в муниципальном отборочном туре региональной интеллектуальной игры «Во всех науках мы сильны»  объявить благодарность руководителям МОУ Октябрьского сельского лицея Игониной Е.М, МОУ Чердаклинской СШ № 2 Садыкову М.М, МБОУ Мирновской СШ Барашковой Т.Н., МОУ Озерской СШ Родионовой Г.Д..

4. Объявить благодарность членам жюри  муниципального  отборочного тура региональной интеллектуальной игры «Во всех науках мы сильны» (приложение №2).
5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела общего и дополнительного образования И.С. Тимофееву.
Начальник  управления образования                                Ю.В. Каргин

С приказом ознакомлен (а):
Приложение №1

к приказу

МУ управления образования

МО «Чердаклинский район»

от  24.12.2019 № 792

Результаты муниципального отборочного тура региональной интеллектуальной игры «Во всех науках мы сильны»
5 класс

Победитель –  МОУ Октябрьский сельский лицей – общий балл – 35,1
Призёр - МОУ  Чердаклинская СШ № 2 – общий балл – 33,1
6 класс

Победитель  -  МОУ Октябрьский сельский лицей – общий балл – 46,1
Призёр –  МОУ Чердааклинская СШ № 2 – общий балл – 40,1
7 класс

Победитель – МОУ  Чердаклинская СШ № 2 - общий балл –  26,3

Призёр –  МОУ Октябрьский сельский лицей - общий балл – 24,4
8 класс

Победитель – МОУ  Октябрьский сельский лицей  - общий балл – 54,5

Призёр –  МБОУ Мирновская СШ им. С. Ю. Пядышева – 28,5

9 класс
Победитель –   МОУ Октябрьский сельский лицей - общий балл – 68,4

Призёр –  МБОУ  Мирновская СШ им. С. Ю. Пядышева - общий балл – 37,2

10  класс
Победитель –  МОУ Октябрьский сельский лицей - участник зонального этапа региональных игр – общий балл - 69,5

11 класс

Победитель – МОУ Октябрьский сельский лицей - общий балл – 61,0

Призёр - МБОУ  Мирновская СШ им. С. Ю. Пядышева -   общий балл – 41,0

Приложение № 2

к приказу

МУ управления образования

МО «Чердаклинский район»

от  24.12.2019 № 792

Состав членов жюри  муниципального  отборочного тура
региональной интеллектуальной игры
«Во всех науках мы сильны»
Председатель жюри – Игонина Е.М., директор, учитель физики МОУ Октябрьского сельского лицея;
Члены жюри:

1. Шептикин А.С., учитель физики МОУ Октябрьского сельского лицея;

2. Леванова К. В., учитель математики МОУ Октябрьского сельского лицея;

3. Истакова Л.А., учитель информатики МОУ Октябрьского сельского лицея;

4. Еремеева Н.В., учитель биологии и географии МОУ Октябрьского сельского лицея;

5. Золотухина Л.И., учитель истории и обществознания МОУ Октябрьского сельского лицея;

6. Дронова Е.П., учитель математики МОУ Октябрьского сельского лицея;

7. Егорова Л.В., учитель математики МБОУ Мирновской СШ;

8. Бородина Н.О., учитель математики МБОУ Мирновской СШ;

9. Максимова Е. А., учитель математики МБОУ Мирновской СШ;

10. Волкова Е.А., учитель физической культуры МБОУ Мирновской СШ;

11. Чекаева Т.М., учитель русского языка и литературы МБОУ Мирновской СШ;

12. Шарапова О.Р., учитель технологии МБОУ Мирновской СШ;

13. Лашманова Н.Н., учитель географии МБОУ Мирновской СШ;

14. Огнева А.Ю., учитель географии МБОУ Мирновской СШ;

15. Осипова О.А., учитель информатики и математики МОУ Чердаклинской СШ №2;

16. Мясаутова В.В., учитель информатики и математики МОУ Чердаклинской СШ №2;

17. Карпова И.А., учитель русского языка и литературы МОУ Чердаклинской СШ №2;

18. Митрофанова Ю.В., учитель биологии МОУ Чердаклинской СШ №2;

19. Замалтдинова Э.А., учитель иностранного языка МОУ Чердаклинской СШ №2;

20. Салай Н.А., учитель математики МОУ Озерской СШ.